
listopad 2/2Rychnov
nad KněžnouKino

Tonda, Slávka a kouzelné světlo
ANIMOVANÝ/RODINNÝ/DOBRODRUŽNÝ  |  ČR/SR  |  2023  |  82 MIN

ne | 26. 11.
16.30 | 140 Kč

Trolové 3
ANIMOVANÝ/DOBRODRUŽNÝ/KOMEDIE  |  USA  |  2023  |  92 MIN

so 18. 11.
ne | 19. 11.

16.30 | 150 Kč

Tajemství a smysl života
DRAMA/ANIMOVANÝ/FANTASY  |  ČESKO  |  2023  |  154 MIN  |  DO 12 LET NEVHODNÝ

Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? Je všechno jen sen?
Kdo jsme a kam směřujeme? Probudíme se, vzpomeneme si?

čt | 23. 11.
pá | 24. 11.
so | 25. 11.
st | 29. 11.

19.30 | 150 Kč

Bratři
DRAMA/HISTORICKÝ  |  ČESKO  |  2023  |  135 MIN  |  DO 12 LET NEVHODNÝ

PROMÍTÁME NEJEN PRO SENIORY  |  DOPOLEDNÍ VÝHODNÁ CENA PRO VŠECHNY 

út | 28. 11.
10.00 | 70 Kč

Borromini a Bernini
VÝZVA K DOKONALOSTI
DOKUMENTÁRNÍ  |  ITÁLIE  |  2023  |  102 MIN  |  CZ TITULKY

út | 28. 11.
19.30 | 130 Kč

ART KINO

Vstupenky online na kinorychnov.cz a na pokladně kina 30 min před začátkem
Společenské centrum, Panská 1492

Marvels
AKČNÍ/DOBRODRUŽNÝ/SCI-FI  |  USA  |  2023  |  105 MIN  |  CZ DABING

pá | 17. 11.
16.30 | 150 Kč

Jak přežít svého muže
KOMEDIE/ROMANTICKÝ  |  ČESKO  |  2023  |  90 MIN  |  DO 12 LET NEVHODNÝ

so | 18. 11.
st | 22. 11.

19.30 | 140 Kč

Tancuj Matyldo
KOMEDIE/DRAMA  |  ČESKO  |  2023  |  100 MIN  |  DO 12 LET NEVHODNÝ

Uzavřený Karel (Karel Roden), který žije ve světě řádu a striktních pravidel,
je donucen vzít k sobě svou extrovertní a bohémskou matku Matyldu (Regina Rázlová).

čt | 30. 11.
pá | 1. 12.
so | 2. 12.

19.30 | 140 Kč

Zibi
DOKUMENTÁRNÍ  |  ČESKO  |  2023  |  108 MIN

Více jak jeden rok jsme s kamerou následovali kroky lanškrounského kněze
Zbigniewa Czendlika, kterému mnoho lidí neřekne jinak než Zibi.

ne | 19. 11.
19.30 | 130 Kč

Napoleon
HISTORICKÝ/VÁLEČNÝ/ŽIVOTOPISNÝ  |  USA/UK  |  2023  |  158 MIN  |  CZ TITULKY 

ne | 26. 11.
19.30 | 150 Kč

DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÝ


